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Pasqyra ¢ Performancés

(Pasqytra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpensimet e shirytézimit 18 Rlasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0 0
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimitn€ ] 30 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
P |Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit 32 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 0 0
1 Liénda e paré dbe materiale 2 konsumueshme 331 0 0
2 Té tiera shpengine 33.2 0 0
B |Shpenzime t€ personelit 34 (109,088) (837,816)
1 DPaga dbe shpérblime 34.1 (65,000) (717,780)
2 Shpengime 1% sigurimeve ‘sboqerore/ shéndetsore (paragitur vegmas 340 (44,088) (120,036)
nga shpenzimet pér pensioner)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (878,049) (77,309)
P |Té ardhura t€ tjera 38 0 0
Té ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarvése (paraqitnr 381 0 0
vegmas 1 ardhural  nga njésité ekonomike brenda gripit) ]
Té ardbura nga investimet dhe huaté ¢ Yera pjesé e aktiveve afatgata 382 0 0
(paragitur vegmas 1§ ardburat nga njésité ekonomike brenda grupi) '
Interesa & arkétueshénm dbe & ardbura 1% tiera & ngjashme (paragitur >
i s ] ; 38.3 0 0
vegmas 1 ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaj 39 0 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 40 (2,464,131) (728,418)
& bpeng‘iz’ma éfz“rera;.ri dhe J/gz‘)efz{:imie. .t:éj' n(g]'mbm.e (paraqitur vegmeals 40.1 (2,464,131) (728418)
shpengimet pér t'u paguar lek njésite ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime lE yera financiare 40.2 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémartjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (3,451,268)|  (1,643,543)
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shiyré 43.2 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t&_pjesémarrjeve 43.3 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 (3,451,268)|  (1,643,543)
P |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarit e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 (3,451,268)|  (1,643,543)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrijet 46.5 0 0
» |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 7 0 0
P [Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 (3,451,268)|  (1,643,543)
» [Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0
Pronarit e njésisé ekonomike méme 0
Tnteresat jo-kontrolluese
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